[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА

РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

16.02.2024
Об участии в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области
с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области

В целях повышения эффективности взаимодействия Думы муниципального образования города Братска с населением по созданию и реализации социально значимых проектов в муниципальном образовании города Братска, в соответствии с Положением о ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 22.06.2022 № 57/8-ЗС, руководствуясь статьями 29, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска
РЕШИЛА

1. Принять участие в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области.
2. Утвердить:

1) конкурсную работу по номинации «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения» (приложение № 1     к настоящему решению Думы города Братска);

2) конкурсную работу по номинации «Формирование современной комфортной городской среды» (приложение № 2 к настоящему решению Думы города Братска).

3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссии по местному самоуправлению.
Председатель Думы города Братска

Л.М. Павлова
от 16.02.2024
№ 684/г-Д

PAGE